
 
Dodatek č. 1. 

 Příkazní smlouvy 
 

uzavřené dle ust. § 2430 z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
(dále jen „občanský zákoník“), číslo smlouvy Příkazce: 2016X-0094, dne 9. 12. 2016. 

 
 

Smluvní strany 
Původní příkazník č. 1:  
 
OTIDEA a.s.  
se sídlem: Thámova 681/32, 186 00 Praha 8 Karlín  
IČ: 27142442  
DIČ: CZ27142442  
identifikátor datové schránky: 7b5fixj  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 9286  
zastoupena Tomášem Langrem, MBA, předsedou představenstva  
bankovní spojení: xxx.  
č. účtu: xxx  
 
(dále také jako „Původní příkazník č. 1“) 
 
a 
 
Příkazník č. 2 
 
JUDr. Tomáš Sirovátko, advokát  
se sídlem: Helénská 1799/4, 120 00 Praha 2  
IČ: 15106209  
DIČ: CZ6911040301  
identifikátor datové schránky: fmrbumn  
fyzická osoba podnikající dle jiných zákonů než živnostenského a zákona o zemědělství nezapsaná v 
obchodním rejstříku  
bankovní spojení: xxx 
číslo účtu: xxx 
 
(dále také jako „Příkazník č. 2“), 
  
kteří spolu pro účely plnění této smlouvy uzavřeli dne 28. 11. 2016 Smlouvu o spolupráci, včetně 
Dodatku č. 1 Smlouvy o spolupráci, ze dne 29. 11. 2017, jenž tvoří zároveň jako Příloha č. 1 nedílnou 
součást tohoto dodatku Příkazní smlouvy, 
  
a 
 
Příkazce:  
 
Univerzita Karlova  
se sídlem: Praha 1, Ovocný trh 560/5, PSČ 116 36  
týká se součásti: 1. lékařská fakulta  
adresa: Praha 2, Kateřinská 1660/32, PSČ 121 08  
IČO: 00216208  
DIČ: CZ00216208  



identifikátor datové schránky: piyj9b4  
bankovní spojení: xxx 
č. účtu: xxx 
zastoupen: prof. MUDr. Aleksim Šedem, DrSc., děkanem 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
k věcným jednáním oprávněna: Ing. Eva Soubustová, MBA, tajemnice 1. lékařské fakulty Univerzity 
Karlovy, 

(dále jen „Příkazce“) na straně druhé; 

(Původní příkazník č. 1, Příkazník č. 2 a Příkazce dále společně také jako „Původní smluvní strany 
Příkazní smlouvy“); 

a 

Nástupce příkazníka č. 1: 

OTIDEA avz s.r.o. 
se sídlem: Thámova 681/32, 186 00 Praha 8 Karlín  
IČ: 04682378 
DIČ: CZ04682378 
identifikátor datové schránky: jsyfw2t 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 251727  
zastoupena Mgr. Kateřinou Koláčkovou, jednatelkou  
k věcným jednáním oprávněn/a: Mgr. Kateřina Koláčková  
bankovní spojení: xxx 
č. účtu: xxx 

(dále také jako „Nástupce příkazníka č. 1“) 

(Původní smluvní strany Příkazní smlouvy a Nástupce příkazníka č. 1 dále společně také jako 
„Smluvní strany Dodatku“). 

 

Výše uvedené smluvní strany Dodatku uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen jako „Dodatek“) 
k Příkazní smlouvě, uzavřené mezi Původními smluvními stranami Příkazní smlouvy dne 9. 12. 2016 
(dále jen jako „Příkazní smlouva), v následujícím znění: 

 

Čl. 1 

1.1 Původní příkazník č. 1, spol. OTIDEA a.s., výslovně prohlašuje, že ke dni uzavření tohoto 
Dodatku postupuje všechna svá práva a povinnosti ze shora uvedené Příkazní smlouvy Nástupci 
příkazníka č. 1, spol. OTIDEA avz s.r.o., který tím vstupuje do všech práv a povinností 
Původního příkazníka č. 1 ze shora uvedené Příkazní smlouvy. Ostatní smluvní strany s tím 
vyslovují svůj souhlas. 

1.2 V ostatních ujednáních zůstává Příkazní smlouva nezměněna. 
1.3 Smluvní strany Dodatku berou na vědomí, že tento Dodatek ke své účinnosti vyžaduje 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Zaslání Dodatku smlouvy do registru smluv zajistí Příkazce neprodleně po jeho podpisu. 
Příkazce se současně zavazuje informovat ostatní smluvní strany o provedení registrace tak, že 



zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky ostatních smluvních stran (v takovém případě 
potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace Dodatku smlouvy obdrží všechny 
smluvní strany zároveň).  

1.4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu všech účastníků smlouvy a účinnosti 
okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.  

Přílohy:  

Příloha č. 1: Smlouva o spolupráci, ze dne 28. 11. 2016, včetně Dodatku č. 1 Smlouvy o spolupráci, ze 
dne 29. 11. 2017 

 

V Praze dne 29. 11. 2017            V Praze dne 29. 11. 2017 
 
Původní příkazník č. 1:         Příkazce: 

 
 
 

…………………………………..…  
Tomáš Langr, MBA 
předseda představenstva  
OTIDEA a.s.  
 
 
 
 
V Praze dne 29. 11. 2017 
 
Příkazník č. 2: 
 
 
 
…………………………………..…  
JUDr. Tomáš Sirovátko, advokát 
 
 
 
 
 
V Praze dne 29. 11. 2017 
 
Nástupce příkazníka č. 1: 
 
 
 
…………………………………..…  
Mgr. Kateřina Koláčková  
jednatelka OTIDEA avz s.r.o. 

…………………………………………….. 
prof. MUDr. Aleksi Šedo, DrSc.  
děkan 1. lékařské fakulty  
Univerzity Karlovy  

 



SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
Smluvní strany:  

 

JUDr. Tomáš Sirovátko, advokát 

IČ: 15106209 

se sídlem: Helénská 1799/4, 120 00 Praha 2 

(dále jen ,,Spolupracující advokátní kancelář“)  

 

a 

  

OTIDEA a.s. 

IČ: 27142442 

se sídlem: Thámova 681/32, 186 00 Praha 8 Karlín 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9286 

zastoupena Mgr. Kateřinou Koláčkovou, místopředsedkyní představenstva 

(dále jen ,,Administrátor“)  

 

(společně dále jen ,,smluvní strany“) 

 

uzavřely v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,  

tuto 

Smlouvu o spolupráci 
 (dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1) Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že se rozhodly jako dodavatelé spolupracovat za 

účelem získání a realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby zadávané Univerzitou Karlovou, 

v součásti 1. lékařské fakulty, IČO: 00216208, Kateřinská 1660/32, 121 08 Praha 2 (dále jen 

,,Zadavatel“), a to pod názvem: Administrace zadávacího řízení k veřejné zakázce ,,UK-1.LF – 

Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7“, (dále jen ,,Veřejná zakázka“), jejímž předmětem je 

zajištění a provedení komplexní administrace nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 

v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

2)  Spolupracující advokátní kancelář se na základě této smlouvy zavazuje zajistit přípravu, 

zpracování a kompletaci zadávací dokumentace, kromě její technické části, (včetně projednání její 

pracovní verze se zástupci Zadavatele), a dále na žádost Administrátora či Zadavatele poskytovat právní 

služby související s plněním předmětu Veřejné zakázky, a to v intencích zákona č. 85/1996 Sb., o 

advokacii, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu ust. čl. I. odst. 1.4 Příkazní smlouvy, která bude 

uzavřena mezi smluvními stranami a Zadavatelem. Spolupracující advokátní kancelář se zároveň 

zavazuje předložit Administrátorovi k připomínkám zpracovaný návrh zadávací dokumentace, a to jednak 

před projednáním její pracovní verze se zástupci Zadavatele, jednak před kompletací zadávací 

dokumentace. Spolupracující advokátní kancelář bude zároveň Administrátora průběžně informovat o 

požadavcích a připomínkách Zadavatele vztahujících se k návrhu Zadávací dokumentace. 

 

3) Administrátor se na základě této smlouvy zavazuje provést a zajistit komplexní administraci 

zadávacího řízení, jehož předmětem bude zadání nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 

,,UK-1.LF – Rekonstrukce Fyziologického ústavu Albertov 5-7“, a to v souladu s ust. § 43 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a Příkazní smlouvou, která 

bude uzavřena mezi smluvními stranami a Zadavatelem, avšak s výhradou právních služeb, které budou 

poskytovány Spolupracující advokátní kanceláří. 

 

 

 

 

 



 

II. 

Dohoda o rozdělení odpovědnosti za plnění Veřejné zakázky 
 

1) Smluvní strany této smlouvy se současně ve smyslu ust. § 103 odst. 1 písm. f) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na rozdělení 

odpovědnosti za plnění Veřejné zakázky, kdy každý účastník této smlouvy samostatně odpovídá 

Zadavateli za případnou újmu (škodu), kterou mu způsobí výkonem své činnosti v souvislosti s plněním 

Veřejné zakázky, přičemž Spolupracující advokátní kancelář nese vůči Zadavateli odpovědnost za řádné a 

včasné provedení činností vymezených v ust. čl. I. odst. 2) této smlouvy a Administrátor nese vůči 

Zadavateli odpovědnost za řádné a včasné provedení činností vymezených v ust. čl. I. odst. 3) této 

smlouvy. Každý z účastníků této smlouvy přitom odpovídá i za újmu (škodu), byla-li tato způsobena jím 

zvoleným zástupcem či zaměstnancem. Každý z účastníků této smlouvy má zároveň sjednané pojištění 

pro případ své odpovědnosti za újmu (škodu) způsobenou výkonem své činnosti dle této smlouvy, a to ve 

výši limitu pojistného plnění přesahující 20 mil. Kč. 

 

2) Smluvní strany se dále dohodly, že pověřenými osobami pro účely doručování ze strany 

Zadavatele v rámci plnění Veřejné zakázky budou: 

 

I. za Spolupracující advokátní kancelář: JUDr. Tomáš Sirovátko, advokát, Helénská 1799/4, 120 00 

Praha 2, e-mail: tomas.sirovatko@aksap.cz, a  

II. za Administrátora: Mgr. Kateřina Koláčková, Budova METEOR C, Thámova 681/32, 186 00 

Praha 8 – Karlín, e-mail: zakazky@otidea.cz  

 

3) Odměna za plnění Veřejné zakázky bude mezi smluvními stranami vypořádána na základě 

zvláštní dohody smluvních stran. 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1) Tato smlouva je sepsána v třech originálních vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení a jedno vyhotovení bude přílohou návrhu Příkazní smlouvy předkládané 

Zadavateli v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. 

 

2) Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že před podpisem si tuto smlouvu přečetly, že jsou 

seznámeny s jejím zněním a že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojují 

podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany. 

 

 

      

 

      

V Praze dne 28. 11. 2016    V Praze dne 28. 11. 2016 

 

 

…………………………………..   ………………………………….. 

 

JUDr. Tomáš Sirovátko, advokát          Mgr. Kateřina Koláčková,  

  místopředsedkyně představenstva 

       OTIDEA, a.s.  

 



 
Dodatek č. 1. 

Smlouvy o spolupráci, 
 

uzavřené v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, dne 28. 11. 2016. 

 
 

Smluvní strany 
 

JUDr. Tomáš Sirovátko, advokát  
IČ: 15106209  
se sídlem: Helénská 1799/4, 120 00 Praha 2  
 
(dále také jako ,,Spolupracující advokátní kancelář“)  
 
a  
 
OTIDEA a.s.  
IČ: 27142442  
se sídlem: Thámova 681/32, 186 00 Praha 8 Karlín  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9286  
zastoupena Tomášem Langrem, předsedou představenstva  
 
(dále také jako ,,Původní administrátor“)  
 
(Spolupracující advokátní kancelář a Původní administrátor společně dále jen „Původní smluvní strany 
smlouvy o spolupráci“) 
 
a 

OTIDEA avz s.r.o. 
IČ: 04682378 
se sídlem: Thámova 681/32, 186 00 Praha 8 Karlín  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 251727  
zastoupena Mgr. Kateřinou Koláčkovou, jednatelkou  

 
(dále také jako „Nástupce administrátora“) 

(Původní smluvní strany smlouvy o spolupráci a Nástupce administrátora dále společně také jako 
„Smluvní strany Dodatku“). 

 

Výše uvedené smluvní strany Dodatku uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen jako „Dodatek“) 
ke Smlouvě o spolupráci, uzavřené mezi Původními smluvními stranami Smlouvy o spolupráci dne 
28. 11. 2016 (dále jen jako „Smlouva o spolupráci“), v následujícím znění: 

 

 



Čl. 1 

 

1.1 Původní administrátor, spol. OTIDEA a.s., výslovně prohlašuje, že ke dni uzavření tohoto 
Dodatku postupuje všechna svá práva a povinnosti ze shora uvedené Smlouvy o spolupráci 
Nástupci administrátora, spol. OTIDEA avz s.r.o., který tím vstupuje do všech práv a povinností 
Původního administrátora ze shora uvedené Smlouvy o spolupráci. Ostatní smluvní strany s tím 
vyslovují svůj souhlas. 

1.2 Nástupce administrátora výslovně prohlašuje, že má ve smyslu ust. čl. II., odst. 1 Smlouvy o 
spolupráci sjednáno pojištění pro případ své odpovědnosti za újmu (škodu) způsobenou 
výkonem své činnosti dle Smlouvy o spolupráci ve výši limitu pojistného plnění přesahující 20 
milionů Kč. 

1.3 V ostatních ujednáních zůstává Smlouva o spolupráci nezměněna. 
1.4 Tento Dodatek nabývá účinnosti podpisem všemi účastníky tohoto Dodatku.  

 

V Praze dne 29. 11. 2017             V Praze dne 29. 11. 2017 
 
Spolupracující advokátní kancelář:        Původní administrátor: 

 
 
 

…………………………………..…  
JUDr. Tomáš Sirovátko, advokát 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………………….. 
Tomáš Langr, MBA 
předsedou představenstva  
OTIDEA a.s.  
 
 
 
 
 
V Praze dne 29. 11. 2017 
 
Nástupce administrátora: 
 
 
 
…………………………………..…  
Mgr. Kateřina Koláčková  
jednatelka OTIDEA avz s.r.o. 
 
 
 
 

 


	Uv_smlouva_o_spolupraci.pdf
	Smluvní strany
	Článek první

	Předmět smlouvy
	Článek druhý
	Práva a povinnosti účastníků
	Článek třetí
	Odměna, platební podmínky
	Článek čtvrtý
	Záruka, smluvní pokuty
	Článek pátý
	Závěrečná ustanovení



